
外寸

日野 BDG-FW1EXG アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T11479
日野

大型

平成20年01月

FW1EZX-10***

19,990Kg

E13C

360

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

BDG-FW1EXG

8,600Kg

602,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

浜名ワークス

L x W x H L998cm x W241cm x H270cm

平成20年式 日野プロフィア 大型幌ウィングです。 4軸低床 後輪エアサス 360馬力 ETC付仕様車

になります。  ★メーター実走行約60.2万キロ★  ＜上物＞ メーカー：浜名ワークス 門枠㎝：

W221×H255 床面：木 内フック：13対  ローン・リース承っております。 現車確認行っており

ます。 お気軽にお問い合わせください。


